
BN709160-1121NA
R00

Impreso en México

 MODELO

MANUAL DE REFACCIONES

709160

EQUIPO DE RIEGO 3-2" / 
13HP CP APROX. /4 

TIEMPOS/ 389 CC MIN

序号 零部件编号

No. Part No.

1 1122B-PB50-0000

2 81300-KB01-0000

3 12104-MB30-0000

4 91132-1060-06170B

5 9022B-QB60-0000

6 11221-MB30-0100

7 90229-MB30-0000

8 91138-MB30-0000

9 91133-MB30-0000

10 91127-PB50-0000

11 91135-MB30-0000

12 91521-12002000000

13 B057890E100087S0B

14 17020-QB60-0000



1

R2024709071
R2024709073
R2024710146
R2024710067
R2024709192
R2024709201
R2024709200

CABEZA
MANGUERA
EMPAQUE
TAPADERA
EMPAQUE
BIRLO
BIRLO

R2012710039
R2012710093

2
3
4
5
6
7
8

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
1
1
2
2

R2012710009R2024710138 BUJIA1
 No. Código Descripción Cantidad

por equipo

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por empaque

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

序号 零部件编号

Chinese English No. Part No. 中　　　文 English

182F汽缸头组合 CYLINDER HEAD 1

火花塞 SPARK PLUG 1

173F废气管 BREATHER HOSE 1

173F缸头盖螺栓组合/M6×61 VALVE COVER BOLT ASSEMBLY 1

188F汽缸头密封垫/气缸床 CYLINDER HEAD GASKET 1

汽缸头盖/六边型 VALVE COVER 1

汽缸头盖密封垫 VALVE COVER GASKET 1

173F缸头排气口双头螺栓/动力用M
8×48.5

STUD M8×48.5 2

缸头罩螺栓 BOLT,VALVE COVER 1

182F进气管双头螺栓/动力用M6-8×134 STUD M6-8×134 2

缸头罩螺栓胶垫 WASHER COMP.,VALVE COVER 1

定位销φ12×20 DOWEL PIN φ12×20 2

螺栓M10×1.25×87/GB5789/兰白/10.9级 HEAD BOLT M10×1.25×87 4

188F油管卡箍/ISS状态 BREATHER HOSE CLAMP 1

缸头组件   Cylinder Head

名　　　称   Description 名　　　称   Description
数量QTY 

5 6

7

1

3
2

8

4



2

数量QTY
.

1

R2024709206
R2024710141
R2024709072
R2024710140

RETEN 
INTERRUPTOR 
CARTER
INTERRUPTOR 

1
2
3
4

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

1

23
4



3

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890008003870B 螺栓M8×38/GB5789/兰白 BOLT M8×38 7 17 91521-08001200000 定位销φ8×12 DOWEL PIN φ8×12 2

2 T1105035005200700 油封/丙烯酸脂/φ35×φ52×7 OIL SEAL,φ35×φ52×7 1

3 14311-MB30-0000 机油塞组合/动力用 OIL FILLER PLUG ASSEMBLY 1

4 12301-PB50-0000 182F左曲轴箱盖/01型 CRANKCASE COVER 1

5 92102-00000006207 轴承/6207 RADIAL BALL BEARING，6207 1

6 92102-00000006202 轴承/6202 RADIAL BALL BEARING，6202 1

7 14301-MB30-0000 机油尺组合 DIPSTICK ASSEMBLY 1

8 24620-PB52-0000 182F调速从动齿轮组合 GOVERNOR GEAR/SHAFT ASSEMBLY 1

9 91302-90651013000 垫圈φ6.5×φ13×1 WASHER 2

10 24625-PB52-0000 调速齿飞块芯轴 GOVERNOR FLY WEIGHT PIN 3

11 24626-PB50-0000 调速从动齿 GOVERNOR GEAR 1

12 24624-PB52-0000 调速齿飞块 GOVERNOR FLY WEIGHT 3

13 24623-MB30-0000 调速齿芯轴挡圈 GOVERNOR SHAFT STOP RING 1

14 24626-PB52-0000 调速齿芯轴 GOVERNOR  SHAFT 1

15 24622-PB52-0000 调速帽 GOVERNOR SLIDE CAP 1

16 90208-PB52-0300 182F曲轴箱密封垫/加强型 CRANKCASE COVER GASKET 1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

箱盖组件 Crankcase Cover

3

2

1
4

3

5

6

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

R2024709206
R2024710080
R2024710070
R2024710079
R2024710129
R2024709190

RETEN 
TAPON
TAPADERA
BAYONETA
FLECHA
EMPAQUE

R2012710049
R2012710092
R2012710048

1
2
3
4
5
6

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
1
1
1

R2024708005
R2024709203
R2024710077

FLECHA
CUÑA
CIGÜEÑAL

1
2
3

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13300-PB52-0000 182F平衡轴部件 BALANCEABLE SHAFT ASSY.
1

2 92102-00000006207 轴承/6207 BEARING，6207
1

3 91601-MB30-0000 曲轴半圆键 SPECIAL WOODRUFF KEY 1

4 13230-PB52-0900 182F曲轴总成/09型 CRANKSHAFT ASSEMBLY 1

曲轴总成 Crankshaft

数量QTY
.

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description

4

3

1

2

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13103-QB62-0000 活塞环一 UPPER PISTON COMPRESSION RING 1

2 13104-QB62-0000 活塞环二 LOWER PISTON COMPRESSION RING 1

3 13120-QB62-0000 油环组合 OIL RING SET,PISTON 1

4 13105-PB52-0000 182F活塞销挡圈 PISTON PIN SNAP RING 2

5 13101-QB62-0000 188F活塞 PISTON 1

6 13102-PB52-0000 182F活塞销 PISTON PIN 1

7 13215-MB30-0000 连杆螺栓 CONNECTING ROD BOLT 2

8 13204-PB52-0000 连杆 CONNECTING ROD 1

9 13214-PB52-0000 连杆盖 CONNECTING ROD CAP 1

10 13220-PB52-0000 182F连杆三组件 CONNECTING ROD ASSEMBLY 1

11 1310A-QB62-0000 188F活塞环总成 PISTON RING SET 1

活塞连杆组件   Piston/Connecting rob Comp.

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

5



4

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890008003870B 螺栓M8×38/GB5789/兰白 BOLT M8×38 7 17 91521-08001200000 定位销φ8×12 DOWEL PIN φ8×12 2

2 T1105035005200700 油封/丙烯酸脂/φ35×φ52×7 OIL SEAL,φ35×φ52×7 1

3 14311-MB30-0000 机油塞组合/动力用 OIL FILLER PLUG ASSEMBLY 1

4 12301-PB50-0000 182F左曲轴箱盖/01型 CRANKCASE COVER 1

5 92102-00000006207 轴承/6207 RADIAL BALL BEARING，6207 1

6 92102-00000006202 轴承/6202 RADIAL BALL BEARING，6202 1

7 14301-MB30-0000 机油尺组合 DIPSTICK ASSEMBLY 1

8 24620-PB52-0000 182F调速从动齿轮组合 GOVERNOR GEAR/SHAFT ASSEMBLY 1

9 91302-90651013000 垫圈φ6.5×φ13×1 WASHER 2

10 24625-PB52-0000 调速齿飞块芯轴 GOVERNOR FLY WEIGHT PIN 3

11 24626-PB50-0000 调速从动齿 GOVERNOR GEAR 1

12 24624-PB52-0000 调速齿飞块 GOVERNOR FLY WEIGHT 3

13 24623-MB30-0000 调速齿芯轴挡圈 GOVERNOR SHAFT STOP RING 1

14 24626-PB52-0000 调速齿芯轴 GOVERNOR  SHAFT 1

15 24622-PB52-0000 调速帽 GOVERNOR SLIDE CAP 1

16 90208-PB52-0300 182F曲轴箱密封垫/加强型 CRANKCASE COVER GASKET 1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

箱盖组件 Crankcase Cover

3

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13300-PB52-0000 182F平衡轴部件 BALANCEABLE SHAFT ASSY.
1

2 92102-00000006207 轴承/6207 BEARING，6207
1

3 91601-MB30-0000 曲轴半圆键 SPECIAL WOODRUFF KEY 1

4 13230-PB52-0900 182F曲轴总成/09型 CRANKSHAFT ASSEMBLY 1

曲轴总成 Crankshaft

数量QTY
.

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description

4

R2012710097R2024708003 ANILLOS P/ PISTON1
 No. Código Descripción

1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

R2024709079
R2024708001
R2024708002
R2024708004

SEGURO
PISTON
PERNO
BIELA

R2012710096
R2012710102
R2012710042

2
3
4
5

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
2
1
1
1

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13103-QB62-0000 活塞环一 UPPER PISTON COMPRESSION RING 1

2 13104-QB62-0000 活塞环二 LOWER PISTON COMPRESSION RING 1

3 13120-QB62-0000 油环组合 OIL RING SET,PISTON 1

4 13105-PB52-0000 182F活塞销挡圈 PISTON PIN SNAP RING 2

5 13101-QB62-0000 188F活塞 PISTON 1

6 13102-PB52-0000 182F活塞销 PISTON PIN 1

7 13215-MB30-0000 连杆螺栓 CONNECTING ROD BOLT 2

8 13204-PB52-0000 连杆 CONNECTING ROD 1

9 13214-PB52-0000 连杆盖 CONNECTING ROD CAP 1

10 13220-PB52-0000 182F连杆三组件 CONNECTING ROD ASSEMBLY 1

11 1310A-QB62-0000 188F活塞环总成 PISTON RING SET 1

活塞连杆组件   Piston/Connecting rob Comp.

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

5

2

24

31
5

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 91306-91600324X0E 垫圈φ16×φ24×0.3/发黑 CAMSHAFT GASKET 1 17 15403-KB01-0000 气门间隙调节螺母 FULCRUM NUT 2

2 15100-QB62-0000 188F凸轮轴部件/含减压阀/专利款 CAMSHAFT ASSEMBLY 2 18 15414-KB01-0000 气门锁紧螺母 JAM NUT 2

3 15702-PB52-0000 182F排气门 EXHAUST VALVE 2

4 15701-PB52-0000 182F进气门 INTAKE VALVE 2

5 1572B-MB30-0000 挡油罩组合 INTAKE VALVE SEAL 2

6 15705-MB30-0000 气门弹簧承座 VALVE SPRING RETAINER 2

7 15703-MB30-0000 气门弹簧 VALVE SPRING 2

8 15711-MB30-0000 进气门弹簧座 RETAINER，IN.VALVE SPRING 1

9 15712-MB30-0000 排气门弹簧座 RETAINER，EX.VALVE SPRING 1

10 15713-MB30-0000 排气门调节帽 ADJUSTER，EXH VALVE 2

11 15002-MB30-0000 气门挺柱 TAPPET 1

12 15321-PB52-0000 182F推杆 PUSH ROD 1

13 15406-MB30-0000 摇臂座 PUSH ROD GUIDE 1

14 15400-MB30-0000 173F摇臂及螺栓/螺母/组合 ROCKER ARM ASSEMBLY 2

15 15415-MB30-0000 摇臂座定位螺栓 ROCKER ARM STUD 2

16 15401-MB30-0000 气门摇臂 ROCKER ARM 1

配气机构    Gas Distribution System

名　　　称   Description 名　　　称   Description数量QTY
.

数量QTY
.

6



5

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13103-QB62-0000 活塞环一 UPPER PISTON COMPRESSION RING 1

2 13104-QB62-0000 活塞环二 LOWER PISTON COMPRESSION RING 1

3 13120-QB62-0000 油环组合 OIL RING SET,PISTON 1

4 13105-PB52-0000 182F活塞销挡圈 PISTON PIN SNAP RING 2

5 13101-QB62-0000 188F活塞 PISTON 1

6 13102-PB52-0000 182F活塞销 PISTON PIN 1

7 13215-MB30-0000 连杆螺栓 CONNECTING ROD BOLT 2

8 13204-PB52-0000 连杆 CONNECTING ROD 1

9 13214-PB52-0000 连杆盖 CONNECTING ROD CAP 1

10 13220-PB52-0000 182F连杆三组件 CONNECTING ROD ASSEMBLY 1

11 1310A-QB62-0000 188F活塞环总成 PISTON RING SET 1

活塞连杆组件   Piston/Connecting rob Comp.

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

5

R2024708006
R2024710093
R2024710091
R2024708008
R2024708007
R2024710095
R2024710096
R2024710097
R2024710098
R2024710082
R2024710085
R2024710089
R2024710086
R2024709098
R2024709094
R2024709095
R2024709096

CIGÜEÑAL
VALVULA
VALVULA
EMPAQUE
RETENEDOR
RESORTE
RETENEDOR
RETENEDOR
AJUSTE
BALANCIN
VARILLA
PLATO
PALANCA
PERNO
BRAZO
TORNILLO
TUERCA

R2012710046
R2012710044
R2010710043

R2012710036
R2012710051
R2012710052

R2012710053
R2012710054
R2012710033
R2012710055

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
2
2
2
2
2
1
1
2
1
1
1
2
2
2
2
2

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 91306-91600324X0E 垫圈φ16×φ24×0.3/发黑 CAMSHAFT GASKET 1 17 15403-KB01-0000 气门间隙调节螺母 FULCRUM NUT 2

2 15100-QB62-0000 188F凸轮轴部件/含减压阀/专利款 CAMSHAFT ASSEMBLY 2 18 15414-KB01-0000 气门锁紧螺母 JAM NUT 2

3 15702-PB52-0000 182F排气门 EXHAUST VALVE 2

4 15701-PB52-0000 182F进气门 INTAKE VALVE 2

5 1572B-MB30-0000 挡油罩组合 INTAKE VALVE SEAL 2

6 15705-MB30-0000 气门弹簧承座 VALVE SPRING RETAINER 2

7 15703-MB30-0000 气门弹簧 VALVE SPRING 2

8 15711-MB30-0000 进气门弹簧座 RETAINER，IN.VALVE SPRING 1

9 15712-MB30-0000 排气门弹簧座 RETAINER，EX.VALVE SPRING 1

10 15713-MB30-0000 排气门调节帽 ADJUSTER，EXH VALVE 2

11 15002-MB30-0000 气门挺柱 TAPPET 1

12 15321-PB52-0000 182F推杆 PUSH ROD 1

13 15406-MB30-0000 摇臂座 PUSH ROD GUIDE 1

14 15400-MB30-0000 173F摇臂及螺栓/螺母/组合 ROCKER ARM ASSEMBLY 2

15 15415-MB30-0000 摇臂座定位螺栓 ROCKER ARM STUD 2

16 15401-MB30-0000 气门摇臂 ROCKER ARM 1

配气机构    Gas Distribution System

名　　　称   Description 名　　　称   Description数量QTY
.

数量QTY
.

6

12

3
4

5

6

68

7

9

13

12
11

10

13

1415

1617

17 16
15 14

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque



6

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13300-PB52-0000 182F平衡轴部件 BALANCEABLE SHAFT ASSY.
1

2 92102-00000006207 轴承/6207 BEARING，6207
1

3 91601-MB30-0000 曲轴半圆键 SPECIAL WOODRUFF KEY 1

4 13230-PB52-0900 182F曲轴总成/09型 CRANKSHAFT ASSEMBLY 1

曲轴总成 Crankshaft

数量QTY
.

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description

4

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 81200-PB52-0100 182F点火器组合/整体式 IGNITION COIL ASSEMBLY
1

2 B057890006002870B 螺栓M6×28 BOLT M6×28 2

3 82150-PB52-0000 182F飞轮组合/普通 FLYWHEEL 1

4 19102-PB52-0000 182F叶轮 FAN,COOLING 1

5 21520-PB52-0000 182F起动引轮 PULLEY，STARTER
1

6 B061770116000060B 螺母M16×1.5 NUT M16×1.5
1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

点火系统 lgnition

9

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT M6×12 2

2 24610-PB50-0000 182F油门操纵组合/动力01型 CHOKE CONTROL BRACKET 1

3 24602-PB52-0000 182F油门大拉簧 GOVERNOR SPRING 1

4 24603-MB30-0000 油门小拉簧 THROTTLE RETURN SPRING 1

5 24604-PB52-0000 182F油门操纵杆 CONTROL LEVER, THROTTLE 1

6 24607-PB52-0001 182F油门支架/组合 GOVERNOR ARM ASSEMBLY 1

7 24607-PB52-0000 油门支架 GOVERNOR ARM 1

8 B061770106000060B-1 螺母M6/GB6177.1/兰白/平板 NUT M6 1

9 91121-1060-02120G 长方头螺栓M6×21/镀白铬 GOVERNOR ARM BOLT 1

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description 数量QTY
.

调速控制机构   Control

10

R2024709154
R2024709152
R2024709146
R2024709148
R2024709150
R2024710120
R2024710135

MANGO
RESORTE
POLEA
TRINQUETE
PLATO
ARRANCADOR
INTERRUPTOR R2012710071

1
2
3
4
5
6
7

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
2
1
1
1

R2024710106
R2024708009
R2024710108
R2024710104
R2024710109
R2024710100

EMPAQUE
AISLADOR
EMPAQUE
CARBURADOR
PLATO
FILTRO

R2012710057
R2012710047
R2012710018
R2012710040
R2012710019
R2012710041

1
2
3
4
5
6

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
1
1
1

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 21524-IB84-0000 手把镶件 STARTER HANDLE INSERT 1 17 19113-PB50-0000 182F导流罩
AIR SHIELD 1

2 21516-IB84-0000 拉绳手把 STARTER HANDLE 1 18 B057890006001070B 螺栓M6×10/GB5789/兰白 BOLT M6×10 1

3 B057890106001070B 螺栓M6×10/GB5789/兰白 BOLT,M6×10 3

4 21519-PB50-0000 起动器外壳 STARTER HOUSING  1

5 21517-MB30-0000 拉绳 STARTER ROPE 1

6 21514-MB30-0000 起动器盘簧 RECOIL SPRING 1

7 21511-MB30-0000 卷轴 STARTER REEL 1

8 21515-MB30-0000 拉绳复位弹簧 STARTER PAWL RETURN SPRING 2

9 21512-MB30-0000 拉盘棘爪 STARTER PAWL 2

10 21513-MB30-0000 拉盘棘爪导板 PRESSURE PLATE 1

11 21518-MB30-0000 中心弹簧 PRESSURE PLATE SPRING 1

12 21521-MB30-0000 轴定位螺栓 PRESSURE PLATE BOLT 1

13 21530-PB52-6200 导风罩 FAN COVER COMP. 1

14 21500-PB52-6200
182F手拉起动器总成/技研改型/70

15#色
RECOIL STARTER ASSEMBLY 1

15 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT,FLANGE,M6×12 5

16 72380-KB01-1800 168FA熄火开关总成/带接地线/1902 SWITCH ASSY，ENGINE STOP 1

名　　　称   Description数量QTY
.

起动器总成   Recoil Starter

数量QTY
.

名　　　称   Description

7

6

7

12

4

45

3

6
5

4

3

2

1

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque



7

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 13300-PB52-0000 182F平衡轴部件 BALANCEABLE SHAFT ASSY.
1

2 92102-00000006207 轴承/6207 BEARING，6207
1

3 91601-MB30-0000 曲轴半圆键 SPECIAL WOODRUFF KEY 1

4 13230-PB52-0900 182F曲轴总成/09型 CRANKSHAFT ASSEMBLY 1

曲轴总成 Crankshaft

数量QTY
.

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description

4

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 81200-PB52-0100 182F点火器组合/整体式 IGNITION COIL ASSEMBLY
1

2 B057890006002870B 螺栓M6×28 BOLT M6×28 2

3 82150-PB52-0000 182F飞轮组合/普通 FLYWHEEL 1

4 19102-PB52-0000 182F叶轮 FAN,COOLING 1

5 21520-PB52-0000 182F起动引轮 PULLEY，STARTER
1

6 B061770116000060B 螺母M16×1.5 NUT M16×1.5
1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

点火系统 lgnition

9

R2024710137
R2024709183
R2024710117
R2024709159

BOBINA
VOLANTE
VENTILADOR
POLEA

R2012710004

R2012710050

1
2
3
4

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
1

R2024709163
R2024710122
R2024710124
R2024710125
R2024710126

AHOGADOR
RESORTE
RESORTE
RESORTE
LIMITADOR

R2012710034

1
2
3
4
5

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
1
1

1

2 3

4

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT M6×12 2

2 24610-PB50-0000 182F油门操纵组合/动力01型 CHOKE CONTROL BRACKET 1

3 24602-PB52-0000 182F油门大拉簧 GOVERNOR SPRING 1

4 24603-MB30-0000 油门小拉簧 THROTTLE RETURN SPRING 1

5 24604-PB52-0000 182F油门操纵杆 CONTROL LEVER, THROTTLE 1

6 24607-PB52-0001 182F油门支架/组合 GOVERNOR ARM ASSEMBLY 1

7 24607-PB52-0000 油门支架 GOVERNOR ARM 1

8 B061770106000060B-1 螺母M6/GB6177.1/兰白/平板 NUT M6 1

9 91121-1060-02120G 长方头螺栓M6×21/镀白铬 GOVERNOR ARM BOLT 1

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description 数量QTY
.

调速控制机构   Control

10

1

2

3

4 5

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 18000-PB50-0000 182F排气消声器/技研改型 MUFFLER ASSEMBLY 1

2 18004-PB50-0000 消声器本体 MUFFLER BODY 1

3 18013-PB50-0000 火花消除器 SPARK ARRESTOR 1

4 B008180005003070B 螺栓M5×30/GB818/兰白 BOLT M5×30 1

5 B000930005000000B 弹簧垫圈φ5 LOCK WASHER 5

6 B008480005000000B 平垫圈φ5/GB848/兰白 WASHER 5

7 18040-MB30-0100 消声器外罩/新型 MUFFLER SHIELD 1

8 B008180005001070B 螺钉M5×10/GB818/兰白 BOLT M5×10 4

9 18066-MB30-0000 排气管垫/动力用 GASKET，VENT-PIPE 1

10 B061770108000060B 螺母M8/GB6177.1/兰白 NUT M8 5

11 18100-MB30-0000 排气管/动力用 VENT-PIPE 1

12 18007-MB30-0000 消声器垫 MUFFLER GASKET 1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

消声器总成   Muffler  Comp

11

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 21524-IB84-0000 手把镶件 STARTER HANDLE INSERT 1 17 19113-PB50-0000 182F导流罩
AIR SHIELD 1

2 21516-IB84-0000 拉绳手把 STARTER HANDLE 1 18 B057890006001070B 螺栓M6×10/GB5789/兰白 BOLT M6×10 1

3 B057890106001070B 螺栓M6×10/GB5789/兰白 BOLT,M6×10 3

4 21519-PB50-0000 起动器外壳 STARTER HOUSING  1

5 21517-MB30-0000 拉绳 STARTER ROPE 1

6 21514-MB30-0000 起动器盘簧 RECOIL SPRING 1

7 21511-MB30-0000 卷轴 STARTER REEL 1

8 21515-MB30-0000 拉绳复位弹簧 STARTER PAWL RETURN SPRING 2

9 21512-MB30-0000 拉盘棘爪 STARTER PAWL 2

10 21513-MB30-0000 拉盘棘爪导板 PRESSURE PLATE 1

11 21518-MB30-0000 中心弹簧 PRESSURE PLATE SPRING 1

12 21521-MB30-0000 轴定位螺栓 PRESSURE PLATE BOLT 1

13 21530-PB52-6200 导风罩 FAN COVER COMP. 1

14 21500-PB52-6200
182F手拉起动器总成/技研改型/70

15#色
RECOIL STARTER ASSEMBLY 1

15 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT,FLANGE,M6×12 5

16 72380-KB01-1800 168FA熄火开关总成/带接地线/1902 SWITCH ASSY，ENGINE STOP 1

名　　　称   Description数量QTY
.

起动器总成   Recoil Starter

数量QTY
.

名　　　称   Description

7



8

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 81200-PB52-0100 182F点火器组合/整体式 IGNITION COIL ASSEMBLY
1

2 B057890006002870B 螺栓M6×28 BOLT M6×28 2

3 82150-PB52-0000 182F飞轮组合/普通 FLYWHEEL 1

4 19102-PB52-0000 182F叶轮 FAN,COOLING 1

5 21520-PB52-0000 182F起动引轮 PULLEY，STARTER
1

6 B061770116000060B 螺母M16×1.5 NUT M16×1.5
1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

点火系统 lgnition

9

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 B057890006001270B 螺栓M6×12/GB5789/兰白 BOLT M6×12 2

2 24610-PB50-0000 182F油门操纵组合/动力01型 CHOKE CONTROL BRACKET 1

3 24602-PB52-0000 182F油门大拉簧 GOVERNOR SPRING 1

4 24603-MB30-0000 油门小拉簧 THROTTLE RETURN SPRING 1

5 24604-PB52-0000 182F油门操纵杆 CONTROL LEVER, THROTTLE 1

6 24607-PB52-0001 182F油门支架/组合 GOVERNOR ARM ASSEMBLY 1

7 24607-PB52-0000 油门支架 GOVERNOR ARM 1

8 B061770106000060B-1 螺母M6/GB6177.1/兰白/平板 NUT M6 1

9 91121-1060-02120G 长方头螺栓M6×21/镀白铬 GOVERNOR ARM BOLT 1

数量QTY
.

名　　　称   Description名　　　称   Description 数量QTY
.

调速控制机构   Control

10

5

2

4

3
6

1

5

R2012710062R2024710134
R2024709119

COLADERA
FILTRO

1
2

 No. Código Descripción
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Equivalente

R2024710131
R2024709211
R2024709349
R2024710162

TANQUE
MAGUERA
PERNO
TAPADERA

R20127100793
4
5
6

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
2
1

R2024709163
R2024710122
R2024710124
R2024710125
R2024710126

ESCAPE
EMPAQUE
TUBO
EMPAQUE

R2012710034

1
2
3
4
5

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

Equivalente
1
1
1
1
1

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 18000-PB50-0000 182F排气消声器/技研改型 MUFFLER ASSEMBLY 1

2 18004-PB50-0000 消声器本体 MUFFLER BODY 1

3 18013-PB50-0000 火花消除器 SPARK ARRESTOR 1

4 B008180005003070B 螺栓M5×30/GB818/兰白 BOLT M5×30 1

5 B000930005000000B 弹簧垫圈φ5 LOCK WASHER 5

6 B008480005000000B 平垫圈φ5/GB848/兰白 WASHER 5

7 18040-MB30-0100 消声器外罩/新型 MUFFLER SHIELD 1

8 B008180005001070B 螺钉M5×10/GB818/兰白 BOLT M5×10 4

9 18066-MB30-0000 排气管垫/动力用 GASKET，VENT-PIPE 1

10 B061770108000060B 螺母M8/GB6177.1/兰白 NUT M8 5

11 18100-MB30-0000 排气管/动力用 VENT-PIPE 1

12 18007-MB30-0000 消声器垫 MUFFLER GASKET 1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

消声器总成   Muffler  Comp

11

1

2 3

4

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque



8

序号 零部件编号 序号 零部件编号

No. Part No. 中　　　文 English No. Part No. 中　　　文 English

1 18000-PB50-0000 182F排气消声器/技研改型 MUFFLER ASSEMBLY 1

2 18004-PB50-0000 消声器本体 MUFFLER BODY 1

3 18013-PB50-0000 火花消除器 SPARK ARRESTOR 1

4 B008180005003070B 螺栓M5×30/GB818/兰白 BOLT M5×30 1

5 B000930005000000B 弹簧垫圈φ5 LOCK WASHER 5

6 B008480005000000B 平垫圈φ5/GB848/兰白 WASHER 5

7 18040-MB30-0100 消声器外罩/新型 MUFFLER SHIELD 1

8 B008180005001070B 螺钉M5×10/GB818/兰白 BOLT M5×10 4

9 18066-MB30-0000 排气管垫/动力用 GASKET，VENT-PIPE 1

10 B061770108000060B 螺母M8/GB6177.1/兰白 NUT M8 5

11 18100-MB30-0000 排气管/动力用 VENT-PIPE 1

12 18007-MB30-0000 消声器垫 MUFFLER GASKET 1

名　　　称   Description 名　　　称   Description 数量QTY
.

数量QTY
.

消声器总成   Muffler  Comp

11

R2024709222
R2024709239
R2024709263
R2024709276

SELLO GIRATORIO
IMPULSOR
EMPAQUE
EMPAQUE

1
2
3
4

 No. Código Descripción
1
1
1
1

A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.

R2024709354
R2024709187
R2024709247
R2024709233
R2024709217
R2024709357
R2024709253
R2024709257
R2024709228
R2024709278
R2024709283
R2024709273
R2024709281
R2024709271
R2024709359

CUBIERTA 
AROSELLO
IMPULSOR
CUERPO
TAPON
PERNO 
EMPAQUE
TAPADERA
TAPON
EMPAQUE
NIPLE
TUERCA
NIPLE
TUERCA
FILTRO

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

 No. Código Descripción
B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.

1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1

1516

14
9 14 16

15

5 1 2 6 7 8 9 3

4 18131211

19

17

10

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque

Cantidad
por equipo

Cantidad
por empaque


